שתיקת המשיב והאחרים יש בה אך כדי לחזק התשתית הראייתית.

בהינתן האמור אני קובעת, כי קיימת תשתית ראייתית להרשעת המשיב בעבירות המיוחסות לו.

העבירה המיוחסת למשיב מגלמת חזקת מסוכנות סטטוטורית ובהתאם מקימה עילת מעצר.

בהינתן האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לסיום ההליכים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ה, 01 ינואר 2015, במעמד הנוכחים.